



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local: 09-17-095-AA-000 Lloret de Mar (14537) v.4.0.12-

10.34.251.71

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1 Impuestos directos	21.312.850,00	21.312.850,00	2.625.906,93	219.396,13	610.763,37	21.374.434,86	-0,88	
2 Impuestos indirectos	585.000,00	585.000,00	113.046,41	77.647,02	19.423,51	560.000,00	-0,81	
3 Tasas y otros ingresos	25.368.000,00	25.372.768,00	3.687.727,46	2.291.340,95	1.579.418,41	25.210.000,00	-0,85	
4 Transferencias corrientes	11.878.290,00	11.878.290,00	2.703.631,63	2.689.783,80	263.524,78	11.830.000,00	-0,77	
5 Ingresos patrimoniales	1.671.860,00	1.671.860,00	75.446,78	66.546,46	296.691,34	1.600.010,00	-0,95	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	4.224.244,12	4.224.244,12	0,00	0,00	1.297.269,23	4.200.000,00	-1,00	
8 Activos financieros	70,00	10.436.285,89	73.048,08	12.741,08	0,00	82.100,00	-0,99	
9 Pasivos financieros	3.392.863,20	3.392.863,20	3.392.863,20	3.392.863,20	0,00	3.392.863,20	0,00	
Total Ingresos	68.433.177,32	78.874.161,21	12.671.670,49	8.750.318,64	4.067.090,64	68.249.408,06	-6,23	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1 Gastos de personal	16.670.683,00	16.818.773,30	3.202.905,09	3.192.112,21	258.138,80	16.510.000,00	-0,81	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	34.322.197,00	34.380.263,73	6.097.413,75	2.483.561,00	4.425.879,31	34.200.000,00	-0,82	
3 Gastos financieros	563.125,00	563.125,00	104.847,61	104.742,12	0,00	564.000,00	-0,81	
4 Transferencias corrientes	3.264.510,00	3.316.510,00	588.467,34	204.711,94	305.399,81	3.225.000,00	-0,82	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	640.000,00	640.000,00	0,00	0,00	0,00	640.000,00	-1,00	
6 Inversiones reales	7.976.757,43	18.069.393,15	503.863,70	34.638,72	774.515,05	6.746.646,45	-0,97	
7 Transferencias de capital	70.834,89	232.822,25	7.554,63	3.167,89	28.446,51	70.000,00	-0,97	
8 Activos financieros	70,00	71.596,08	71.526,08	71.526,08	0,00	82.100,00	0,00	
9 Pasivos financieros	4.925.000,00	4.925.000,00	1.413.651,99	1.413.651,99	0,00	4.925.000,00	-0,71	
Total Gastos	68.433.177,32	79.017.483,51	11.990.230,19	7.508.111,95	5.792.379,48	66.962.746,45	-6,89	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio

(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR